1

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE

ADVOGADO DA UNIÃO DE 2ª CATEGORIA
EDITAL Nº 4 – AGU, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2015

O CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO torna público que a retificação do

subitem 11.1 do Edital nº 1 – AGU, de 13 de julho de 2015, o resultado final na prova objetiva e a convocação
para a inscrição definitiva, referentes ao concurso para provimento de cargos vagos de Advogado da União de

2ª Categoria, serão divulgados na internet, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/agu_15_adv, no dia 12 de novembro de 2015.

LUÍS INÁCIO LUCENA ADAMS
Presidente do Conselho Superior

da Advocacia-Geral da União